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: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015053 - Ilmu Resep Terapan

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Okt 2020 23 Okt 2020 30 Okt 2020 6 Novr 2020 13 Novr 202020 Novr 202027 Novr 2020 4 Des 2020 18 Des 2020 8 Jan 2021 8 Jan 2021 15 Jan 2021 15 Jan 2021 22 Jan 2021 29 Jan 2021 13 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015019 UNTARI MAEMUNAH 9  100

 2 1704015035 SULISTYOWATI SUSANTO 9  100

 3 1704015044 WIWIT SULISTIAWATI 9  100

 4 1704015054 RATNA AYU SAFITRI SUROSO 9  100

 5 1704015056 LIFIA NURFADILAH 9  100

 6 1704015059 TIGO RAMANSYAH PRAWIRA NEGARA 9  100

 7 1704015095 ATIKA MULIA 9  100

 8 1704015103 NOVRINA MAHARANI 9  100

 9 1704015106 SYUKUR HIDAYAT A. S 9  100

 10 1704015135 ERIKA DWI LESTARI 9  100

 11 1704015156 NOVIA ELSA SUSANTI 9  100

 12 1704015160 NUR HALIZAH 8  89X

 13 1704015162 DEWI PURNAMASARI 9  100

 14 1704015189 LARASATI UTAMI 9  100

 15 1704015195 NUR FITRIYANI PASARIBU 9  100

 16 1704015199 SELLI MIATUN 8  89X

 17 1704015205 ANIS AGUSTINA 9  100

 18 1704015221 RESTI SOPIAWATI 9  100

 19 1704015228 SYIFA FIKRIYAH 9  100

 20 1704015256 PUTRI ERMAWATI 9  100

 21 1704015266 RIZKA NURMALA SARI 9  100
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 22 1704015282 LATIFAH NUR HALIMAH 8  89X

 23 1704015285 REZA GITTA DEVIYOLANDA 9  100

 24 1704015310 NUR EUIS FAJRIYAH 9  100

 25 1704015311 NIA CHOIRUNNISA 9  100

 26 1704015316 RISDA HIDAYATI WINZA PUTRI 9  100

 27 1704015318 NAUFAL RESTU FAUZI 8  89X

 28 1704015326 SITI HAFIFA RATNA SARI 9  100

 29 1704015336 HERIYANDI 9  100

 30 1704015350 TOSSY YOGA PRATAMA 9  100

 31 1804015027 PUTRI PERMATA SARI 9  100

 32 1804015035 NAFA FARAH SHAFIRA 9  100

 33 1804015063 DANANG DWI HARTANTO 9  100

 34 1804015075 SUSILOWATI RACHMAN 9  100

 35 1804015084 AFNAN MADIHAH 9  100

 36 1804015099 IIS ISTIQOMAH 9  100

 37 1804015132 SYOFWATUN NIDA ANDREANI 9  100

 38 1804015154 HERLIZHA SURYADILA 9  100

 39 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH 9  100

 40 1804015241 AULIA SADIYAH 9  100

 41 1804015242 YOSI MELINA GESTI 9  100

 42 1804015256 PUTRI HANA HANANA 9  100
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 43 1804015261 SAUZAN VINA AMELIA 8  89X

 44 1804015268 NURULNISSA ELMAWAN FEBRIYANA 7  78X X

 45 1804015277 DEWI SRI NURNANINGSIH 9  100

 46 1804015280 MUHAMMAD FADHILLAH ARYUSRY H 9  100

 45.00Jumlah hadir :  45  46  45  44  46  46  46  44



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015053 - Ilmu Resep Terapan

: 7C

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110738 - KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

16 Okt 2020

Pendahuluan, Pengantar Farmasi Tahapan Pengobatan 

Rasional

 45 KORI YATI

 2 Jumat

23 Okt 2020

Penggolongan Obat  45 KORI YATI

 3 Jumat

30 Okt 2020

Medication Error  46 KORI YATI

 4 Jumat

6 Nov 2020

Teknik Penimbangan  45 KORI YATI

 5 Jumat

13 Nov 2020

Perhitungan Dosis  44 KORI YATI

 6 Jumat

20 Nov 2020

Lanjutan  46 KORI YATI

 7 Jumat

27 Nov 2020

Sinonim, bhs latin, dll  46 KORI YATI

 8 Jumat

4 Des 2020

UTS  46 KORI YATI
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 9 Jumat

18 Des 2020

Pengantar Praktek Pelayanan Resep  44 KORI YATI

 10 Jumat

8 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  46 KORI YATI

 11 Jumat

8 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  46 KORI YATI

 12 Jumat

15 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  46 KORI YATI

 13 Jumat

15 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  46 KORI YATI

 14 Jumat

22 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  46 KORI YATI

 15 Jumat

29 Jan 2021

Presentasi Tugas Kelompok  46 KORI YATI

 16 Sabtu

13 Feb 2021

UAS  46 KORI YATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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:

:

:

:

Ilmu Resep Terapan

7C

Farmasi dan Sains

Farmasi

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1704015019 UNTARI MAEMUNAH  60 85  64 90 B 70.85

 2 1704015035 SULISTYOWATI SUSANTO  70 82  76 90 B 77.40

 3 1704015044 WIWIT SULISTIAWATI  73 85  70 90 B 76.50

 4 1704015054 RATNA AYU SAFITRI SUROSO  70 72  74 90 B 74.10

 5 1704015056 LIFIA NURFADILAH  75 85  74 90 B 78.60

 6 1704015059 TIGO RAMANSYAH PRAWIRA NEGARA  85 82  80 90 A 82.75

 7 1704015095 ATIKA MULIA  88 82  72 90 A 80.30

 8 1704015103 NOVRINA MAHARANI  78 82  78 90 A 80.20

 9 1704015106 SYUKUR HIDAYAT A. S  73 85  66 90 B 74.90

 10 1704015135 ERIKA DWI LESTARI  56 82  70 90 B 71.50

 11 1704015156 NOVIA ELSA SUSANTI  58 82  66 90 B 70.40

 12 1704015160 NUR HALIZAH  75 75  70 90 B 74.50

 13 1704015162 DEWI PURNAMASARI  70 85  70 90 B 75.75

 14 1704015189 LARASATI UTAMI  65 72  68 90 B 70.45

 15 1704015195 NUR FITRIYANI PASARIBU  78 85  70 90 B 77.75

 16 1704015199 SELLI MIATUN  68 78  76 90 B 75.90

 17 1704015205 ANIS AGUSTINA  73 72  87 90 A 80.05

 18 1704015221 RESTI SOPIAWATI  65 75  74 90 B 73.60

 19 1704015228 SYIFA FIKRIYAH  68 78  74 90 B 75.10

 20 1704015256 PUTRI ERMAWATI  78 85  76 90 A 80.15

 21 1704015266 RIZKA NURMALA SARI  78 82  66 90 B 75.40

 22 1704015282 LATIFAH NUR HALIMAH  58 78  63 90 B 68.20

 23 1704015285 REZA GITTA DEVIYOLANDA  78 78  72 90 B 76.80

 24 1704015310 NUR EUIS FAJRIYAH  65 82  68 90 B 72.95

 25 1704015311 NIA CHOIRUNNISA  75 75  58 90 B 69.70

 26 1704015316 RISDA HIDAYATI WINZA PUTRI  78 82  68 90 B 76.20

 27 1704015318 NAUFAL RESTU FAUZI  78 75  76 90 B 77.65
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 28 1704015326 SITI HAFIFA RATNA SARI  65 75  80 90 B 76.00

 29 1704015336 HERIYANDI  75 75  66 90 B 72.90

 30 1704015350 TOSSY YOGA PRATAMA  70 82  68 90 B 74.20

 31 1804015027 PUTRI PERMATA SARI  63 75  64 90 B 69.10

 32 1804015035 NAFA FARAH SHAFIRA  65 85  70 90 B 74.50

 33 1804015063 DANANG DWI HARTANTO  70 78  62 90 B 70.80

 34 1804015075 SUSILOWATI RACHMAN  78 75  74 90 B 76.85

 35 1804015084 AFNAN MADIHAH  53 78  74 90 B 71.35

 36 1804015099 IIS ISTIQOMAH  80 75  72 90 B 76.55

 37 1804015132 SYOFWATUN NIDA ANDREANI  63 85  68 80 B 72.20

 38 1804015154 HERLIZHA SURYADILA  70 75  58 90 B 68.45

 39 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH  58 78  66 90 B 69.40

 40 1804015241 AULIA SADIYAH  60 78  56 90 C 65.90

 41 1804015242 YOSI MELINA GESTI  70 78  72 90 B 74.80

 42 1804015256 PUTRI HANA HANANA  65 72  50 90 C 63.25

 43 1804015261 SAUZAN VINA AMELIA  80 72  84 90 A 80.60

 44 1804015268 NURULNISSA ELMAWAN FEBRIYANA  60 78  66 80 B 68.90

 45 1804015277 DEWI SRI NURNANINGSIH  55 85  68 90 B 71.20

 46 1804015280 MUHAMMAD FADHILLAH ARYUSRY H  73 78  62 90 B 71.55

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Ttd


